
Chełmno, 26.04.2022 r.

N/znak: ZOZ.II/ZP/74/2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia 
jest „Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych i siatek powięzionych dla ZOZ Chełmno”, nr post. 
21/2022.

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1
dotyczy: Pakiet 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pak. 7 siatek chirurgicznych  w rozmiarach:
Poz. 2 -  7,5cm x 15 cm
Poz. 4 – 10cmx15cm
Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2
dotyczy:  Pakiet nr 7 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 2 siatek chirurgicznych w rozmiarze 8cmx12cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3
dotyczy: Pakiet nr 7 poz. 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 6 siatek chirurgicznych w rozmiarze 20cmx30cm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4
dotyczy:  Pakiet 2 poz. 1 
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  i  wycenę  w  ofercie  przetargowej  szwów  z  igłą 
odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 5
dotyczy: Pakiet 2 poz. 2 
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  i  wycenę  w  ofercie  przetargowej  szwów  z  igłą 
odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6
dotyczy: Pakiet 2 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zaoferowanie  i  wycenę w ofercie  przetargowej  szwów z  igłą  o 

długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7
dotyczy: Pakiet 2 poz. 6
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  i  wycenę  w  ofercie  przetargowej  szwów  z  igłą 
odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8
dotyczy: Pakiet nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9
dotyczy: Pakiet nr 3
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, jednowłóknowe, okres podtrzymywania 40% 
po 14 dniach,  15%  po 21 dniach, 5% po 28 dniach i czasie wchłaniania 90-120 dni?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10
dotyczy:  Pakiet nr 3, poz. 1, 6, 8, 9, 11
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11
dotyczy: Pakiet nr 3, poz.5, 8
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12
dotyczy:  Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą lub igłę tnącą wzmocnioną?
Odpowiedź: Zaawiajacy dopuszcza igłę odwrotnie tnącą.



Pytanie nr 13
dotyczy: Pakiet nr 4, poz. 2-7
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14
dotyczy:  Pakiet nr 5, poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75cm?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15
dotyczy: Pakiet nr 7 poz.2
Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną w rozmiarze 8cm x 15cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16
dotyczy:  Pakiet nr 9, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 39 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17
dotyczy:  Pakiet nr 9, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści igłę tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18
dotyczy: Pakiet nr 9, poz. 5, 8
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 100 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19
dotyczy:  Pakiet nr 10, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści nici o długości 90 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20
dotyczy: projektu umowy
1.  Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień  projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 a-c):  

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

a)  za każdorazową zwłokę w realizacji  złożonego zamówienia  w wysokości  0,5  % wartości 
brutto złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce, za każdy dzień 
zwłoki,  jednak nie  więcej  niż  10  % wartości  brutto  złożonego zamówienia,  w zakresie 
której Wykonawca pozostaje w zwłoce

b) z tytułu każdorazowej zwłoki w dostarczeniu towaru wolnego od wad – w wysokości 0,5% 
wartości brutto złożonego zamówienia, w zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce, za 
każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto złożonego zamówienia, w 



zakresie której Wykonawca pozostaje w zwłoce

c)  zrealizowania  dostawy  niezgodnie  z  zamówieniem  pod  względem  asortymentowym, 
jakościowym lub ilościowym, w wysokości 0,25 % wartości brutto złożonego zamówienia

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21
dotyczy: projektu umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Do § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:
„Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur 
oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego 
PDF  na  adres  poczty  e-mail:  apteka2@zoz.chelmno.pl ,  ze  wskazanych  w  umowie  adresów 
poczty e-mail Wykonawcy”.

Pytanie nr 22
dotyczy: projektu umowy
W  celu  zapewnienia  równego  traktowania  stron  umowy  i  umożliwienia  Wykonawcy  sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §  4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie  reklamacji  oraz  zmianę  słów  z  „…od  dnia  otrzymania  informacji  o  reklamacji 
Zamawiającego” na „… od dnia uznania reklamacji”
Odpowiedź: §  4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 5 dni od 
dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę”.

Pytanie nr 23
dotyczy:  pakiet nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez 
zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24
dotyczy: pakiet nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25
dotyczy:  pakiet nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 6 dopuści igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
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Pytanie nr 26
dotyczy:  Pakietu nr 1, pozycji nr 1 i 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 1 i 2 dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27
dotyczy: Pakietu nr 1, pozycji nr 3 - 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 3 - 5 dopuści długość nici 250 cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28
dotyczy:  Pakietu nr 2, pozycji nr 1 – 10 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 1 – 10 dopuści długość nici 90 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29
dotyczy: Pakietu nr 2, pozycji nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 25 mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30
dotyczy:  Pakietu nr 2, pozycji nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31
dotyczy: Pakietu nr 2, pozycji nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 dopuści igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32
dotyczy:  Pakietu nr 2, pozycji nr 4 i 6 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 4 i 6 dopuści igłę o długości 25 mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 33
dotyczy: Pakietu nr 2, pozycji nr 8 i 10 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 8 i 10 dopuści igłę o długości 18 lub 20 mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 2, w pozycjach nr 8 i 10 dopuści igłę o długości 18 mm, 
pozostałe parametry bez zmian.



Pytanie nr 34
dotyczy:  Pakietu nr 3
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  nr  3,  dopuści  nici  syntetyczne  ,  wchłanialne,  jednowłóknowe,  okres 
podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 60% po 28 dniach, 50% po 42 dniach ? 
Odpowiedź: Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 35
dotyczy:  Pakietu nr 3, pozycji nr 3 i 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycjach nr 3 i 4 dopuści igłę o długości 36 mm i długość nici 70 
cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36
dotyczy: Pakietu nr 3, pozycji nr 6 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 6 dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez 
zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 37
dotyczy:  Pakietu nr 3, pozycji nr 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 7 dopuści długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez 
zmian ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38
dotyczy: Pakietu nr 3, pozycji nr 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 8 dopuści igłę o długości 24 mm, pozostałe parametry bez 
zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39
dotyczy: Pakietu nr 3, pozycji nr 10 i 12 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 10 i 12 dopuści długość nici 70 cm, pozostałe parametry 
bez zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 2 dopuści długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez 
zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41
dotyczy:  Pakietu nr 4, pozycji nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 3 dopuści igłę o długości 40 lub 48 mm i długość nici 90 
cm, pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 42
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 4 dopuści igłę o długości 36 mm i długość nici 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43
dotyczy:  Pakietu nr 4, pozycji nr 5-7 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 5-7 dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry 
bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44
dotyczy:  Pakietu nr 4, pozycji nr 10-12 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 10-12 dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry 
bez zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 13 i 15 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 13 i 15 dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe 
parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46
dotyczy:  Pakietu nr 4, pozycji nr 14 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 14 dopuści igłę o długości 40 lub 48 mm, pozostałe 
parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 16 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 16 dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez 
zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 17 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 17 dopuści igłę wzmocnioną, pozostałe parametry bez 
zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49
dotyczy: Pakietu nr 4, pozycji nr 19 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 19 dopuści igłę o długości 70 mm i długość nici 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 50
dotyczy:  Pakietu nr 7, pozycji nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 2 dopuści siatkę chirurgiczną o wymiarach 6 cm x 13 cm ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51
dotyczy: Pakietu nr 7, pozycji nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 4 dopuści siatkę chirurgiczną o wymiarach 10 cm x 15 
cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 52
dotyczy: Pakietu nr 12, Pozycja nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 1 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 6 x 13 cm; siatka 
ukształtowana, z otworem na powrózek nasienny, rozcięcie do otworu z końca siatki ?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53
dotyczy:  Pakietu nr 12, Pozycja nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 2 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin 
brzusznych i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z 
mikroporami o wielkości oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, 

wymiar siatki – 8 x 12 cm, w kształcie muszli                     ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 54
dotyczy: Pakietu nr 12, Pozycja nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 3 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 15 x 15 cm, kształt: 
kwadrat ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55
dotyczy:  Pakietu nr 12, Pozycja nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 4 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 12 x 15 cm, z 
zaokrąglonymi brzegami ? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 56
dotyczy: Pakietu nr 12, Pozycja nr 5 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 5 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 30 x 30 cm, kształt: 
kwadrat ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57
dotyczy:  Pakietu nr 12, Pozycja nr 6 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 6 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 15 x 30 cm, kształt: 
prostokąt ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 
dotyczy:  Pakietu nr 12, Pozycja nr 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 7 dopuści siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych 
i pachwinowych, wykonaną ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami o wielkości 
oczek 1,8 x 1,8 mm, grubość siatki 0,38 mm, gramatura 37,8 g/m2, wymiar siatki – 8 x 12 cm, w 

kształcie muszli                              ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58
dotyczy:  Pakietu nr 12, pozycji nr 8 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 8 dopuści niewchłanialną, siatkę wewnątrzotrzewnową do 
położenia bezpośrednio na jelita, wykonaną w 83% z monofilamentowego włókna polipropylenowego 
oraz w 17% z antyadhezyjnej powłoki ePTFE (ekspandowany Politetrafluoroetylen); gramatura siatki 
120 g/m2, średnica włókna 0,18 mm, rozmiar  porów (polipropylen):  0,8 x  1,1  mm, mikro-perforacja 
(ePTFE): 0,8 mm, grubość całkowita siatki 0,50 mm; wymiary 30cm x 30cm, sterylna, jednorazowego 
użytku ? 
Ekspandowany  Politetrafluoroetylen  (ePTFE)  różni  się  od  Politetrafluoroetylenu  (PTFE)  tym,  że 
substancja  wyjściowa  przechodzi  przez  dodatkowy  proces  ekspandowania,  czyli  powiększania 
objętości. Ekspandowane PTFE posiada formę mikroporowatych włókien, które są lekkie, odporne na 
ściskanie, a przy tym bardzo trwałe oraz wytrzymałe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59
dotyczy:  Pakiet 1, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 36mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 60
dotyczy:  Pakiet 1, pozycja 3-5
Czy Zamawiający dopuści szwy o dł. 250cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 61
dotyczy:  Pakiet 2, pozycja 1-10
Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 62
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 63
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 2-7
Czy Zamawiający dopuści szwy o dł. 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 64
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 40mm lub 48mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 65
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 10-12
Czy Zamawiający dopuści szwy o dł. 150cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 66
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 40mm lub 48mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 30mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 68
dotyczy:  Pakiet 4, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści szwy o dł. 75cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.


